PANSTWOWA INSPEKCJA PRACY
I OKREGOWY INSPEKTORAT PRACY W RZESZOWIE

Rzeszoéw, 2024-10-09

UNP:RZ-24-41439
RZ-POR-A.213.4.19.2024.6

Wszyscy Wykonawcy

bioracy udziaf w postepowaniu

Dotyczy: Postepowanie numer RZ-POR-A.213.4.19.2024 na dostawe, montaz i
uruchomienie 2 szt. stacji fadowania pojazdéw elektrycznych w Okregowym Inspektoracie
Pracy w Rzeszowie.

Pytania i odpowiedzi do postepowania

Pytanie nr 1:
Prosimy zamawiajgcego o podanie mocy przytgczeniowej budynku, ze wzgledu na

koniecznos¢ poprawnego doboru zabezpieczenia linii zasilajgce;.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze moc przytgczeniowa do budynku to 50 kW.

Pytanie nr 2:
Czy zamawiajgcy w postepowaniu bierze pod uwage konieczno$¢ wymiany poprzez
zwiekszenie przekroju kabla WLZ w celu poprawnego zasilania stacji do fadowania w

podanej w specyfikaciji mocy .

Odpowiedz:

Zamawiajgcy okreslit minimalne wymagania dot. zrealizowania przedmiotu zaméwienia, po
stronie  Wykonawcy jest dobranie zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa
odpowiednich parametréw zastosowanych elementéw w celu prawidtowego wykonania

przedmiotu zamdwienia i bezpiecznego eksploatowania zamontowanych urzgdzenh.
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Pytanie nr 3:
Czy zamawiajgcy przewiduje mozliwos¢ przediuzenia terminu sktadania ofert w zwigzku z
koniecznoscig oszacowania przebudowy linii kablowej w tym wewnetrznej linii

zasilajgcej(WLZ).

Odpowiedz:
Zamawiajacy przychyla do wniosku oferenta i przedtuza termin skfadania ofert do dnia
14.10.2024 r. do godziny 10:00.

Pytanie nr 4:
Czy zamawiajgcy przewiduje mozliwos$¢ przedtuzenia terminu realizacji zaméwienia w

przypadku wystgpienia nie przewidzianych okolicznosci?

Odpowiedz:

Zmiany terminu realizacji przedmiot zamdwienia zostaty okreslone w §9 wzoru umowy.

Zatwierdzit:

Karol Kucaj

p.o. Okregowy Inspektor Pracy
w Rzeszowie

/podpisano elektronicznie/
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